Директору МБОУ СОШ № 72

Волковой Светлане Леонидовне

_____________________________________________

(Ф. И. О.)

проживающей (его) по адресу:

_____________________________________________

контактный телефон ___________________________

Заявление

               Прошу предоставить моему ребенку ____________________________________________

обучающемуся __________ класса МБОУ СОШ № 72 платную образовательную услугу:

____________________________________________________________________________

 С программой, учебным планом, нормативно-правовыми документами ознакомлен(а).

                                                                                   _______________/______________________

                                                                                         (подпись)                                         (Ф И О)

«_____»_____________________20_____г.